

UGOVOR
nabavci pocinčanog lima

UGOVORNE STRANE:

1. **KJKP“ TRŽNICE-PIJACE“ d.o.o** Sarajevo, ulica M.M. Bašeskije 4a, Sarajevo, ID: 4200683020005, PDV br: 200683020005, zastupane po direktoru Jasminu Teroviću, (u daljem tekstu: Ugovorni organ)
- i
2. **„Alternativa“ d.o.o.** Sarajevo, ul. Put Famosa br. 38 Hrasnica, ID Broj: 4200378810004, koju zastupa direktor Salih Lemeš, (u daljem tekstu: Dobavljač)

Član 1.

Predmet ovog Ugovora je regulisanje međusobnih prava i obaveza ugovornih strana iz osnova Nabavke mašinskog profilisanog, čeličnog profilisanog pocinčanog lima, kao i ostalih pratećih elemenata od lima za potrebe preduzeća, na osnovu ponude br. 003171/17 od 25.09.2017. godine, gdje je izabran ponuđač „Alternativa“ d.o.o. Sarajevo.

Član 2.

Cijena nabavke mašinskog profilisanog, čeličnog profilisanog pocinčanog lima, kao i ostalih pratećih elemenata od lima za potrebe preduzeća, utvrđena je u Specifikaciji ponuđača i iznosi:

Red broj	Naziv artikla (usluge)	Jedinična mjera	Količina	Jedinična cijena KM	Ukupna vrijednost KM
1.	Čelični pocičani bojani limovi dimenzije 20-140pb 0,50 mm	m ²	450	8,97	4.036,50
2.	Oluk RŠ 333pb	m1	250	2,85	712,50
3.	Kuka za oluk polukružni 333pb	kom	250	1,41	352,50
4.	Spusna cijev okrugla fi 100	m1	25	2,69	67,25
5.	Koljeno za oluk fi 100	kom	35	1,49	52,15
6.	Opšavi RŠ 415 pb 0,5 mm	m1	50	4,80	20,25
7.	Vijak za metalnu podkonstrukciju 5,5 x32 cnt 25,00	cnt	5	4,05	20,25
8.	Poliuretanski kit 300 mm	kom	5	9,50	47,50
UKUPNO BEZ PDV-a					5.528,65
PDV					939,87
UKUPNO					6.468,52

Ukupna cijena nabavke mašinskog profilisanog čeličnog profilisanog pocinčanog lima, kao i ostalih pratećih elemenata od lima za potrebe Preduzeća, za godinu dana iznosi 6.468,52 slovima(šesthiljadačetiristotinešesdesetosam i 52/100 KM) sa PDV-om.

Cijena nabavke mašinskog profilisanog čeličnog profilisanog pocinčanog lima, kao i ostalih pratećih elemenata od lima za potrebe Preduzeća u ugovorenom periodu se neće mijenjati.



Član 3.

Osnov za plaćanje isporučenih roba jesu fakture/računi koje Dobavljač ispostavlja Ugovornom organu za uredno isporučenu robu. Plaćanje na ime isporučenih roba Ugovorni organ je dužan uplatiti na žiro račun Dobavljača broj:3389002207355193, kod Unicredit bank, i to u roku od 30 dana od datuma ispostavljanja fakture.

Član 4.

Dobavljač će tokom cijelog ugovorenog perioda vršiti sukcesivnu isporuku mašinskog profilisanog čeličnog profilisanog pocinčanog lima, kao i ostalih pratećih elemenata od lima za potrebe Ugovornog organa na osnovu dostavljene narudžbe.

Dobavljač se obavezuje da će, u skladu sa potrebama i zahtjevom Ugovornog organa, redovno vršiti isporuku robe prema količini i kvalitetu. Dobavljač se obavezuje da će naručenu robu isporučiti na adresu Ugovornog organa u roku od 24 sata po prijemu narudžbe.

Član 5.

Sve eventualne reklamacije Ugovorni organ može odmah, odnosno najkasnije u roku od 3/tri/ dana pismeno javiti Dobavljaču, nakon uočenog nedostatka koji predmet reklamacije.

Član 6.

Ovaj ugovor zaključuje se na period od 1/jedne/ godine dana, ili do izvršenja usluga računajući od dana zaključenja Ugovora.

Član 7.

Obje ugovorne strane mogu otkazati ovaj Ugovor u skladu sa odredbama Zakona o obligacionim odnosima, a posebno ukoliko se krše odredbe ovog Ugovora.

Svaka ugovorna strana mora dati otkaz u pismenom obliku sa otkaznim rokom od 30/trideset/dana. Otkazni rok teče od narednog dana od dana primitka otkaza.


Član 8.

Sve eventualne sporove u vezi sa ovim Ugovorom, Ugovorne strane će rješavati sporazumno, a u slučaju da ne uspiju u tome, za rješavanje tih sporova nadležan je sud u Sarajevu.

Član 9.

Ovaj Ugovor je sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovorna strana zadržava po 2(dva).

ZA DOBAVLJAČA:


Direktor, Salih Lemeš

Broj: 1185/17

Sarajevo, 02.10.2017. godine

ZA UGOVRNI ORGAN:


Direktor, Jasmin Terović

Sarajevo, 02.10.2017. godine

Broj: 24-03/17